
公示附件：

（一）中标候选人公示详情信息

排名 中标候选人
投标总价

(元)

投标工期

(天)
投标质量

项目负责

人
评标分数（分）

1
内蒙古志信建筑工程

有限公司
2084796 132

符合国家

工程质量

验收标准

武业 95.05

2
呼和浩特市兴业建筑

工程有限责任公司
2086206.00 132

符合国家

工程质量

验收标准

王天祺 92.06

3
内蒙古永亨建设工程

有限责任公司
2081772 132

符合国家

工程质量

验收标准

寇睿锋 90.02

（二）中标候选人项目负责人详情信息

排名 中标候选人 项目负责人 证书名称 证书编号

1 内蒙古志信建筑工程有限公司 武业 二级建造师 NMG2510330

2
呼和浩特市兴业建筑工程有限责

任公司
王天祺 二级建造师 NMG2510330

3
内蒙古永亨建设工程有限责任公

司
寇睿锋 一级建造师 蒙 1152019202000407

（三）中标候选人业绩公示详情信息

内蒙古志信建筑工程有限公司

序号 企业业绩

1 宁城县大城子蒙古族中学学生宿舍扩建项目

2 新城区北垣小学北校区项目

3 和林格尔县第五小学综合楼建设项目施工

4 巴彦淖尔市乌拉特中旗第三小学建设项目施工标段

5 察哈尔右翼中旗科布尔镇蔬菜生鲜仓储库房建设项目

6 额济纳旗乌兰牧骑场馆建设项目施工

7 镶黄旗乌兰牧骑排练厅建设项目

8 上秃亥乡白泥壕村马铃薯产业综合服务中心建设项目

9 达拉特旗建设路幼儿园（达拉特旗第二十二幼儿园）建设项目

10 阿拉善左旗第六幼儿园建设项目

序号 项目负责人业绩

1 无

2

3

（三）中标候选人业绩公示详情信息

呼和浩特市兴业建筑工程有限责任公司

序号 企业业绩



1 2021年新城区西街街道办事处辖区 37个老旧小区

2 阴山酒店工程

3 固阳县老旧小区升级改造工程项目（二期）九标段

4 乌兰察布市春华秋实食品有限公司技改和拧条加工项目

5 西北能化 20万吨年甲醇装置项目浓盐水分质结晶工程项目建筑工程

6 内蒙古工业大学金川校区电力大楼主楼维修改造工程

7 卓资县富卓佳苑附属工程

8
鄂尔多斯市准格尔旗薛家湾镇 2022年老旧小区（东辰小区）改造配套基础设施建设项目施

工一标段

9 翁牛特旗教育局毛山东乡中心幼儿园建设项目

序号 项目负责人业绩

1 无

2

3

（三）中标候选人业绩公示详情信息

内蒙古永亨建设工程有限责任公司

序号 企业业绩

1 沂荷农牧科技（山东）有限公司新建现代化万头奶牛养殖基地项目施工一标段

2 满洲里市 2020年市政基础设施补短和老旧小区改造项目（部分老旧小区）五标段二次

3 满洲里市 2021年市政基础设施补短和老旧小区改造工程（老旧小区改造八标段）

4 恒光科技电子产品加工配套厂房工程

5 乌拉盖管理区巴音胡硕镇基础设施提升改造建设项目二标段

6 西乌珠穆沁旗巴彦胡舒苏木嘎查新建文化站项目

7 祁牧乳业牧场扩建项目养殖场施工承包一标段

序号 项目负责人业绩

1 无

2

3

（四）否决投标公示详情信息

序号 投标人 评审阶段 被否决原因

（五）技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

序号 投标人 评委 1评委 2评委 3评委 4评委 5评委 6评委 7评委 8评委 9 汇总

1
内蒙古志信建筑工程

有限公司
43.9 43.0 41.7 39.6 40.6 34.7 38.2 39.4 39.8 40.1

2
内蒙古苏扬建设有限

公司
27.1 28.2 30.5 35.6 38.7 34.7 32.8 35.0 36.8 33.27

3
呼和浩特市兴业建筑

工程有限责任公司
39.0 35.1 35.8 39.5 40.0 40.5 30.5 38.4 39.4 37.58

4
内蒙古永亨建设工程

有限责任公司
31.5 30.8 32.4 38.9 39.1 38.5 31.8 36.2 37.1 35.14



（六）经济标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

序号 投标人 评委 1评委 2评委 3评委 4评委 5评委 6评委 7评委 8评委 9 汇总

1
内蒙古志信建筑工程

有限公司
39.95 39.95 39.95 39.95 39.95 39.95 39.95 39.95 39.95 39.95

2
内蒙古苏扬建设有限

公司
39.99 39.99 39.99 39.99 39.99 39.99 39.99 39.99 39.99 39.99

3
呼和浩特市兴业建筑

工程有限责任公司
39.98 39.98 39.98 39.98 39.98 39.98 39.98 39.98 39.98 39.98

4
内蒙古永亨建设工程

有限责任公司
39.88 39.88 39.88 39.88 39.88 39.88 39.88 39.88 39.88 39.88

（七）综合标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

序号 投标人 评委 1评委 2评委 3评委 4评委 5评委 6评委 7评委 8评委 9 汇总

1
内蒙古志信建筑工程

有限公司
3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

2
内蒙古苏扬建设有限

公司
3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

3
呼和浩特市兴业建筑

工程有限责任公司
3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

4
内蒙古永亨建设工程

有限责任公司
3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

（八）其他评分参数评分参数评委打分公示详情信息

序号 投标人 评委 1评委 2评委 3评委 4评委 5评委 6评委 7评委 8评委 9 汇总

1
内蒙古志信建筑工程

有限公司
12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0

2
内蒙古苏扬建设有限

公司
12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0

3
呼和浩特市兴业建筑

工程有限责任公司
11.5 11.5 11.5 11.5 11.5 11.5 11.5 11.5 11.5 11.5

4
内蒙古永亨建设工程

有限责任公司
12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0


